（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 343）

（認股權證代號： 424）

董事之辭任

文化傳信集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）
宣佈，張錦成先生（「張先生」）因私人理由，由二零零
五年十二月二十八日起辭任本公司執行董事及董事總經
理之職務。張先生確認與董事會並無意見分歧，亦無任
何其他有關其辭任之事項而須知會本公司之股東。

董事會謹此感謝張先生過去對本公司所作出之寶貴貢獻。

承董事會命
文化傳信集團有限公司

公司秘書
張偉強

香港，二零零五年十二月二十三日

截至本公佈之日，董事會由執行董事包括張偉東先生、
朱邦復先生、張錦成先生、萬曉麟先生、鄭國民先生；
及獨立非執行董事包括黎文濤先生、王調軍先生及陳立
祖先生組成。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。